БАШDОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАKЫ

 МLЛLJЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ХАКИМИLТЕ

 БАШDОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАKЫ МLЛLJЕЗ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫF

6-СЫ ЛИЦЕЙ

 МУНИЦИПАЛЬ ДGЙGМ БЕЛЕМ БИРЕJ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЕKЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 6

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОD                    ПРИКАЗ

от 31 августа 2013 года                          № 279

О создании комиссии по трудовым спорам

В целях реализации ст. 384 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по трудовым спорам.
2. Организовать комиссию по трудовым спорам из равного числа
представителей администрации и коллектива в количестве 6 человек.
Установить срок ее полномочий – 3 года.
3. Назначить состав комиссии по трудовым спорам:
от администрации
Кирикова С.В., заместитель директора по учебной работе
Астанкова Е.В., заместитель директора по хозяйственной работе
Батова Т.Г., председатель профкома
от коллектива
Исанова И.Г., учитель русского языка и литературы
Анисимов Ю.Г., учитель технологии
Немкова Т.В., учитель истории
4. Комиссии по трудовым спорам:
4.1. Избрать из своего состава председателя, заместителя председателя и
секретаря.
4.2. Рассматривать индивидуальные трудовые споры.
4.3. О результатах своей деятельности информировать администрацию
лицея.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за  собой.

Директор МОБУ Лицей №6     А.А. Колпаков